
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Indizione di avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di

una borsa di studio da espletare presso la U.O.C. di Chirurgia Oncologica del PO. Nesima,
finalizzata alla realizzazione di un progetto dal titolo “La chirurgia laparoscopica oncologica”,
destinata ad un candidato con Specializzazione in Chirurgia Generale

SETTORE : AA.GG., Sviluppo Organizzativoe
Risorse Umane '

Bilancio 2018

Sub aggregato di spesa
C.E.
Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l‘Ufficio Riscontm.............................................

Il Responsabiledel Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore .................................... e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazumi del budget
Li .......... .

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Petrimuniale

(Dott. Gianluca Roccella)

SettoreAA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane .

Il Respon bile dell'istruttoria
àolm

|I Dirigen Ammin 'strativo

Seduta del giorno
U 9 NOVI 2018

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza SM. di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
Don. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Asscssonalc n. 1664 del 20/09/2018 ai

sensi dell’art. 20 c. 3 della LR. n. 5/2009 e s m i. e dell‘art. 2 c. 2
del D.lgs. l7112016 : sm i.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Con l’assistenza, quale Segretario

Del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adonato la seguente deliberazione



Premesso che, con richiesta del 26/10/2018 prot. n. 109790/RU, il Dott. Diego Piazza-
'Direttore dell’UDC. di Chirurgia Generale ad indirizzo Oncologico del PO. Nesima- ha chiesto di

attivare una procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio destinata a candidati in possesso di
laurea in Medicina e Chirurgia, Specializzazione in Chirurgia Generale, aspiranti all’assegnazione di

una borsa di studio da espletare presso la U.O.C. medesima avente come finalità la realizzazione del

progetto dal titolo “ La chirurgia laparoscopica oncologica”;

Che, nella nota medesima, il Dott. Diego Piazza ha specificato che la borsa di studio di che
trattasi, avrà durata di mesi 12, impegno orario di 36 ore settimanali, e un compenso di €. 36.000,00,
che verrà finanziato mediante gli introiti dell’attività libero professionale intramuraria della stessa
Unità Operativa, ed ha, altresì, indicato gli argomenti che saranno trattati durante il colloquio previsto
nell’ambito della procedura;

Ritenuto, pertanto potere indire avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per
l’assegnazione di una borsa di studio della durata di mesi dodici, dell’importo di €. 36.000,00,
destinata a candidati in possesso di laurea in Medicina e Chirurgia e dei requisiti indicati nello
schema di bando, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto dovere approvare lo schema di avviso pubblico;

Ritenuto, altresi dovere nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei titoli e
sottoporrà i candidati al colloquio come di seguito specificato:

Dott. Diego Piazza Responsabile del progetto Presidente
Dott. % cm……L“ \“ran cisc<> Componente
Dott. (.E NToN=t£ DAN\ Lo Componente
Sig.raM. Anna Garozzo Segretario

Valutata la legittimità del presente atto da parte del Responsabile Amministrativo del Settore

Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Indire avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di una borsa di

studio della durata di mesi dodici, impegno orario di 36 ore settimanali, compenso di €.

36.000,00- finanziato mediante gli introiti dell’attività libero professionale intramuraria della

stessa Unità Operativa-, destinata a candidati in possesso di Laurea in Medicina e Chirurgia,

Specializzazione in Chirurgia Generale e dei requisiti indicati nello schema di bando, finalizzata

alla realizzazione del progetto dal titolo “ La chirurgia laparoscopicaoncologica”;

Approvare lo schema di avviso pubblico allegato;

Nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei titoli e sottoporrà i candidati al

colloquio come di seguito specificato:

Dott. Diego Piazza Responsabile del progetto Presidente
D011- ÉCP—Rl\\l\LL\ ‘(RA tò <.ÉQCO Componente
Dott. C}, L\‘CD …{E h[\ |\) \ [_o Componente

Sig.raM. Anna Garozzo Segretario

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Am inistrativo
(Dott. Giova iAnnino)

Il Segretario

(Dot…vZni angia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell‘Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n. 30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
Xmmediatamente
D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale pe la Sanità:
A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il FunzionarioResponsabile 3


